
Подписано электронной подписью 

Сертификат: 

00F1B6007731D029F3ED22BA889EF57D6F 
Владелец: 
Дорохина Елена Николаевна 
Действителен: с 28.12.2023 по 22.03.2025 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 9 

 

ПРИКАЗ 

 

 

11.02.2025 г.               № Ш9-13-153/5 

г. Сургут 

 

О проведении I городской Олимпиады 

«Учи.ру» по математике для 1-4 классов 

в 2024-2025 учебном году 

 

На основании письма МАУ «ИОЦ» от 07.02.2025 № ИОЦ-15-230/5, с целью 

развития интеллектуального потенциала учащихся школы, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать и провести олимпиаду «Учи.ру» по математике для 1-4 

классов. 

2. Назначить ответственных координаторов за организацию и проведение 

олимпиады «Учи.ру» по математике для 1-4 классов (приложение). 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Казимирову В.Н., Корневу 

Е.С., Козачишину Н.А., Мишину Л.В., заместителей директора по учебно-

воспитательной работе. 

 

 

 

Директор Е.Н. Дорохина 

 

 

  



Приложение к приказу  

от 11.02.2025 г. № Ш9-13-153/5 

 

Состав ответственных координаторов за организацию и проведение олимпиады 

«Учи.ру» по математике для 1-4 классов 

 
Корпус Адрес Ответственный 

координатор 

Должность Контактный 

телефон 

Электронная почта 

1 Крылова, 

28 

Валина Алла 

Борисовна 

Учитель 

начальных 

классов 

+7(982)415-39-54 sultanaeva.alla@mail.ru 

1 

корпус 

2 блок 

Крылова, 

36/2 

Лопарева 

Елена 

Алексеевна 

Учитель 

начальных 

классов 

+7(932)4163057 lora4mok@mail.ru 

2 Билецкого, 

8 

Корнева 

Екатерина 

Сергеевна 

Учитель 

начальных 

классов 

+7(982)202-31-00 e.seliverstova94@inbox.ru 

4 Усольцева, 

14/2 

Дениско Елена 

Александровна 

Учитель 

начальных 

классов 

+7(900)385-61-54 85mihina@mail.ru 

 


